bu3Hec

IMonssaua Auaper ButanbeBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] TTonaaus AHfpen BurtanbeBuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  27-04-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpalionHas uHCIeKIMS OegepanbHOM HAIOT0BOM CyKObI Ne2 10 OprI0OBCKOM 067aCTH
perucrpauuu

ara  01-01-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

51.4

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM OmTOBas TOPTOBIS HEMPOIOBOILCTBEHHLIMU
IOTPeOUTETLCKUMU TOBApPaAMU

575102946411
307574211700050
154474045
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
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