

Полянин Андрей Витальевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Полянин Андрей Витальевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	27-04-2007
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №2 по Орловской области
Дата исключения	01-01-2011

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.4	Основной	Оптовая торговля непродовольственными потребительскими товарами

Реквизиты

ИНН	575102946411
ОГРН	307574211700050
ОКПО	154474045
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)